1

证券代码：002782          证券简称：可立克           公告编号：2021-074

深圳可立克科技股份有限公司

关于在安远县投资设立子公司取得营业执照的

公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

深圳可立克科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 26

日召开了第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于在安远县投资设立子

公司的议案》，为满足公司中长期发展战略和产能布局的需要，同意公司与

安远县人民政府签署《招商引资项目投资合同书》，在安远县内投资建设变

压器、电源等生产项目（暂定名，最终名称以在政府部门备案为准），投资

总额不低于 2亿元人民币，其中固定资产投资不低于 0.5亿元。公司将在安

远县成立一家全资子公司作为本项目实施主体，新设子公司成立后承继《招

商引资项目投资合同书》约定的权利和义务。新设子公司名称、注册资本、

法定代表人、经营范围具体以工商部门核准为准。

具体内容详见公司于 2021年 7月 27日在巨潮资讯网上披露的《关于在

安远县进行项目投资的公告》。

二、全资子公司取得营业执照情况

近日公司已办理完毕上述主体的工商注册登记手续并领取了安远县市

场监督管理局颁发的《营业执照》，具体内容如下：

统一社会信用代码：91360726MA3AF1TX0N

名称：安远可立克电子有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

2

法定代表人：许德文

注册资本：1000万元人民币

地址：江西省赣州市安远县产城新区一期 2号地块 8#厂房

经营范围：一般项目：电子元器件制造，计算机软硬件及辅助设备零售，

变压器、整流器和电感器制造（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非

禁止或限制的项目）。

特此公告！

 深圳可立克科技股份有限公司董事会

2021年 8 月 9日